
PORTARIANº 01.2025

O Diretor-Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Águas Lindas de Goiás –

CODEAL no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando, as deliberações

realizadas em Assembleia Geral Extraordinária no dia 12 de março de 2025, a qual restou

autorizado a este Presidente a atualização das atribuições da Diretoria Executiva desta

Companhia;

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado ao Diretor de Administração e Finanças desta Companhia

Senhor Diego Lima, a responsabilidade e atribuição das funções relacionadas a Diretoria de

Patrimônio;

Art. 2º Fica designado ao Diretor Vice-Presidente Senhor Rosano Garbin, a

responsabilidade e atribuição das funções relacionadas a Diretoria de Assentamento e

Inovação;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco (19.03.2025).

André Luiz de Souza Oliveira

Companhia de Desenvolvimento de Águas Lindas de Goiás

Presidente


		2025-03-19T11:26:39-0300
	Brasil
	COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE AGUAS LINDAS DE G
	Assinador Serpro




